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口コミ風俗ポータル「タマデリ」とは
当サイトは埼玉エリアでトップレベルの口コミ件数を誇る地域密着型サイトです。

昨今のＩＴの躍進により、より透明性が高い口コミ情報が
一般ユーザー様に「安心・信頼できる」コンテンツとして需要が高まっております。

当サイトはシンプルな機能に口コミ情報が付加した、
わかりやすさ使いやすさ「埼玉風俗ポータルＮＯ１」を目指しております。

「埼玉風俗 口コミ」3位
「大宮風俗 口コミ」3位

「風俗口コミ」 10位
「埼玉 風俗」 １０ 位

※１か月の平均順位 by google

埼玉大宮風俗口コミ情報｜タマデリ　http://tamadeli.net/



項目説明

１　サイト構成

２　掲載ルール

３　掲載枠のご案内

４　料金表

  価格表

  支払いについて（掲載料金の日割りについて）

  バナー規定

５　店舗ページ

６　女の子詳細ページ
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サイト構成
認証ページ

口コミ詳細ページ

シンプルなサイト構成で、ユーザーは目的の店舗ページまで迷わずたどり着けます。
人気ページである口コミページからも店舗ページへ誘導。

トップページ：地域選択 地域ページ：例 ) 大宮風俗店舗一覧

店舗ページ 店舗様公式ページ▼▼



掲載ルール
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お客様のサイトの認証ページに「タマデリのリンク」を貼って頂きます。（PC・スマホ・携帯）
※　バナーサイズは３種類ご用意しておりますので、お客様のサイト合ったものをご使用下さい。
タマデリへの掲載には、届出確認書が必要となります。

or

or

http://tamadeli.net/link/index.php#link_how
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掲載枠のご案内

認証ページ
　店長オススメ女の子
※特大と通常サイズの２つのプラン

トップページ、各地域ページ
　店舗様バナー上位表示

掲載場所

掲載場所
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料金表

価格

プラン名

掲載場所

ニュース・イベント

掲載可能地域

表示位置
　１認証ページ
　２トップページ
　３地域ページ

沢山の方にご利用して頂きたいという想いから、
基本プラン１万円（税別）という低価格でご提供しております。

ゴールド（限定枠）

５件

最大 15 件（中心地 +14 件） 最大 10 件（中心地 +9 件） 最大４件（中心地 +３件）

３件 １件

シルバー（基本） 無料掲載

無料

キャンペーン実施中！

54,000 円 33,000 円 11,000 円( 税込 ) ( 税込 )

１ 認証ページ（特大サイズ）
２ トップページ
３ 各地域ページ
４ 口コミ一覧
５ リアルタイム出勤表
６ 割引店舗一覧
７ 埼玉店舗一覧

１ 認証ページ（通常サイズ）
２ トップページ
３ 各地域ページ
４ 口コミ一覧
５ リアルタイム出勤表
６ 割引店舗一覧
７ 埼玉店舗一覧

１ ー
２ トップページ
３ 各地域ページ
４ 口コミ一覧
５ リアルタイム出勤表
６ 割引店舗一覧
７ 埼玉店舗一覧

※1

※2

（更新による上位表示は1日/1回）

※3 上位表示 下位表示

（※1） 毎月末締めで、翌月掲載分を前払いとなります。新規ご掲載時は当月日割り料金＋翌月分掲載料金となります。「掲載料金の日割りについて」をご確認ください。翌月からは、
 毎月 20 日頃に御請求書をメールでお送りいたしますので、28 日までにご入金ください。ご契約を中止される場合は必ずその旨ご連絡ください。

（※2） 掲載場所のイメージは、「掲載枠のご案内」をご覧下さい。
 認証ページ - （ゴールド（限定枠）プラン）特大サイズの写真をスライド表示。横 404 ピクセル × 縦 342 ピクセルの写真をメール（info@tamadeli.net）にお送り下さい。
 トップ・地域ページ - （ゴールド、シルバープラン共通）店舗バナーを表示。ご希望の場合は横 300 ピクセル × 縦 140 ピクセルの店舗バナーをメール（info@tamadeli.net）にお送り下
 さい。希望がない場合はこちらで貴サイトの認証ページ等の画像等を表示します。

（※3） ゴールドプラン）トップ・地域ページ最上位ランダム表示。
 シルバープラン）管理画面より、イベント、スケジュール、女の子登録をすると、シルバープラン内で上位表示。（１日 /１回）

相互リンク掲載上位表示最上位表示

PC、スマホ、携帯共通

価格表
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料金表
支払いについて

ゴールドプラン（限定枠）

シルバープラン（基本枠）

1 日～ 10 日に掲載開始希望の場合 11 日～ 20 日に掲載開始希望の場合 21 日～末日に掲載開始希望の場合

当月分

翌月分

合計

【11 日～末日分】22,000 円 ( 税込 ) 【21 日～末日分】11,000 円 無料( 税込 )

33,000 円 ( 税込 ) 33,000 円 ( 税込 ) 33,000 円 ( 税込 )

33,000 円 ( 税込 )44,000 円 ( 税込 )55,000 円 ( 税込 )

1 日～ 10 日に掲載開始希望の場合 11 日～ 20 日に掲載開始希望の場合 21 日～末日に掲載開始希望の場合

当月分

翌月分

合計

【11 日～末日分】   7,500 円 ( 税込 ) 【21 日～末日分】   3,800 円 無料( 税込 )

11,000 円 ( 税込 ) 11,000 円 ( 税込 ) 11,000 円 ( 税込 )

11,000 円 ( 税込 )14,800 円 ( 税込 )18,500 円 ( 税込 )

※ 新規ご掲載時は、以下の通り、当月日割り料金と翌月掲載料金を合算した金額となります。当月日割り料金のみでの掲載はお受けしておりません。
※ 掲載開始希望日を経過していた場合でも、弊社にてご入金が確認できていない場合には掲載できません。また、ご入金の確認から掲載完了まで
     には最長で 3 営業日（土・日・月・祝日を除く）を要します。



認証ページ
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料金表
バナー規定

有料枠（ゴールド・シルバー）共通バナー

形式

サイズ

容量

備考

幅 300px　×　高さ 140px

GIF（アニメーション可）、もしくは JPEG

100 キロバイト以下

例）トップページ：地域選択

希望がない場合は弊社で貴サイトの認証ページ等のイメージ画像をリサイズして表示します。

有料枠（ゴールドプランのみ）店長オススメ女の子画像

形式

サイズ

容量

備考

幅 404px　×　高さ 342px

GIF（アニメーション可）、もしくは JPEG

100 キロバイト以下

写真をメール（info@tamadeli.net）にお送り下さい。

女の子写真をお送り頂けない場合は、掲載希望日になっても掲載できません。
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店舗ページ

コンテンツ紹介
①店舗情報

②出勤スケジュール

③店舗口コミ

④在籍一覧

⑤割引情報

⑥料金 / システム紹介

⑦タマデリ事務局による店舗説明

⑧イベント

⑨近隣地域の他店紹介

　※○○市で風俗を探している人はこんな店舗も見ています
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女の子詳細ページ

コンテンツ紹介
①女性画像（５枚）

②女性プロフィール

③スタッフコメント

④出勤スケジュール

⑤可能プレイ
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